Trung Tâm Y Tế Bảo Lâm                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Phòng Dân số                                                        Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

                                  Bảo Lâm, ngày    tháng 3 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

Từ ngày 22/3/2021 đến 29/3/2021

Kính gửi: Ban Giám Đốc TTYT Bảo Lâm

 Thực hiện chương trình công tác tháng 3 năm 2021. Phòng dân số lên  lịch đi công tác

tuần, tại các xã, thị trấn  như sau:

Ngày,

tháng,

năm

Người đi công tác Nội dung Nơi đến
Phương

tiện

22/3/2021
Nguyễn Phúc Sơn

Phan Thị Lệ Xuân
Kiểm tra, rà soát,khóa sổ A0

S: Lộc An

C: Lộc Thành
Tự túc

23/3/2021
Lê Quang Thương

Nguyễn Phúc Sơn
Kiểm tra, rà soát,khóa sổ A0

S: Tân Lạc

C: Lộc Nam
Tự túc

24/3/2021
Nguyễn Phúc Sơn

Nguyễn T. T. Hiền
Kiểm tra, rà soát,khóa sổ A0

S: Lộc Quảng

C: Lộc Tân
Tự túc

25/3/2021
Lê Quang Thương

Nguyễn Phúc Sơn
Kiểm tra, rà soát,khóa sổ A0

S: Lộc Lâm

C: Lộc Phú
Tự túc

26/3/2021
Nguyễn Phúc Sơn

Phan Thị Lệ Xuân
Kiểm tra, rà soát,khóa sổ A0

S: Lộc Bắc

C: Lộc Bảo
Tự túc

29/3/2021
Nguyễn Phúc Sơn

Nguyễn. T. T. Hiền
Kiểm tra, rà soát,khóa sổ A0

S: Lộc Đức

C: B’ Lá
Tự túc

Ghi chú: Tùy theo tình hình thực tế, lịch có thể thay đổi

            Người Lập                                Phòng Dân số                                  Giám Đốc

               Đỗ Phú Lương

		2021-03-18T09:43:54+0800
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<ttytbaolam@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!